
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

3. února  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
OPRAVA : 
 
 Při domluvě o sehrání odloženého utkání 12. kola Zpč. Divize mezi družstvy TJ Sokol Teplá a TJ 
Slávia K. Vary opomnělo domácí družstvo, že v uvedeném termínu a čase se hraje na kuželně TJ 
Sokola Teplá utkání III.KLZ. Proto bude odložené utkání 12. kola Zpč. Divize Odehráno až po 
skončení ligového utkání. 
 
Utkání se po vzájemné dohodě odehraje v sobotu 5. 4. 2008 od 13:30 hod na kuželně TJ Sokola 
Teplá.  
 
Milan Vrabec-předseda STK 
 
 

ZÁPISY O UTKÁNÍ  ..... 
 
Opět po delší době došlo k několika nepřesnostem ve vyplňování Zápisů o utkání. Je 
nutno vyplňovat všechny povinné rubriky, zejména čas zahájení a konce utkání, teplotu na 
kuželně (číslicí bez stupňů Celsia), kdo utkání řídil. A v neposlední řadě S P R Á V N Á  
reg. čísla hráčů. V tomto kole na Slavoji v Plzni neuvedli do Zápisu o utkání hned u čtyřech 
domácích hráčů reg. čísla vůbec !!! Věřím, že šlo pouze o přehlédnutí, ale příště již za to 
bude příslušný postih. 
Vypadá to jako maličkosti, ale toto různé dohledávání a kontrola pak oddaluje vydání 
Zpravodaje, na který jistě všichni netrpělivě čekáte. 
 
 
 V tomto kole posílená  Jiskra Šabina B získává oba body za vítězství nad Sokolem 
Teplá a již se dotáhla na družstva na konci tabulky a boj o záchranu rozhodně nevzdává. 
Slávia K. Vary měla v tomto kole na svých drahách zdatného soupeře v podobě T.J. 
Sokola Plzeň V. a ve velice vyrovnaném a dramatickém utkání se obě družstva rozešla 
s jedním bodem. Útvina potřebuje každý bod a v tomto kole si připsala hned dva za 
vítězství nad slabě hrajícími Kraslicemi. Dvě zcela rozdílné poloviny mělo utkání mezi SK 
Škoda Plzeň a Jiskrou Hazlov C. Zatímco v první polovině kralovala domácí Škoda Plzeň, 
druhá polovina patřila jednoznačně hostujícímu družstvu a domácí se štěstím získávají 
oba body. SKK Rokycany nebralo ohledy na vedoucí postavení Lokomotivy Cheb 
v průběžné tabulce. Ztrácí pouze těsně první souboj, ale pak jsou úspěšní již pouze 
domácí. Hosty stála výrazná porážka vedení v tabulce, když je na lepší poměr pomocných 



bodů předstihla Škoda Plzeň. Slavoj Plzeň zaspal úvod utkání s TJ Dobřany, ale nakonec 
z toho bylo poměrně jednoznačné vítězství. 
 
 
TJ Jiskra Šabina B  -  TJ Sokol Teplá 12:4 2542-2465    
TJ Slavia Karlovy Vary -  Sokol Plze ň V 8:8 2528-2538    
TJ Sokol Útvina  -  SKK Kraslice 12:4 2373-2289    
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Jiskra Hazlov C 10:6 2626-2602    
SKK Rokycany C  -  TJ Lokomotiva Cheb 14:2 2595-2490    
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Dob řany 12:4 2451-2368     

 
    

   

 TJ Jiskra Šabina B  2542 12 : 4 2465 TJ Sokol Teplá 

 SEIDL Eduard 410 2:0 399 PEŠTÁK Miroslav 
 BENEŠ Petr 452  2:0 387 MILOTA Rostislav 
 BENEŠ Ji ří 447 2:0 421 BOŠKO Jan 
 CIMBALA Štefan 395 0:2 418 MANDÁK Jan 
 KNESPL Miroslav 410 0:2 447 VELEK Ji ří 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 428 2:0 393 TAUBER Petr 
 
rozhodčí: Knespl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí předvedli velice dobrý výkon a díky a zejména díky svým dočasným posilám si připisují 
další důležité body. V úvodu utkání sice E. Seidl prohrává s M. Pešťákem plné (276 - 298), ale 
v dorážce má přesnější ruku a méně chybuje a to mu nakonec přineslo i zisk bodů. Hostující hráč 
jen může litovat svých 12 chyb ! V následujícím souboji si domácí P. Beneš vybudoval dostatečný 
náskok již na první dráze (230 - 200) a když se na druhé dráze nedařilo v dorážce R. Milotovi, bylo 
z toho nakonec jednoznačné vítězství o 65 kuželek. Druhý z bratrů Benešů Jiří, který od prvního 
hodu vystřídal původně nahlášeného J. Bláhu, prohrává s dobře hrajícím soupeřem první dráhu o 
4 kuželky (217 - 221), když oba zahráli výtečně do plných (150).  Na druhé dráze už kraloval pouze 
domácí hráč a 230 por. kuželek znamenalo výhru o 26 kuželek. V polovině utkání je jeho stav 
jednoznačný. 6 : 0 pro domácí a vedení o 102 kuželek. Druhou polovinu utkání začali lépe hosté 
zásluhou J. Mandáka, který přehrává Š. Cimbalu o 23 kuželek, když se tentokrát nedařilo 
v dorážce domácímu borci. Hosté povzbuzeni prvním vítězstvím předvedli v předposlední dvojici 
výborný výkon, konkrétně J. Velek, který nedal šanci M. Knesplovi. Plné jsou u obou hráčů 
poměrně vyrovnané (294 - 300), ale dorážka byla plně v režii J. Velka (116 - 147). Před posledním 
soubojem tak hosté snižují náskok domácích na 6 : 4 a + 42. Jakékoli naděje na zvrat v utkání 
rázně utnula Z. Kožíšková na první dráze svojí velmi dobrou hrou. P. Taubera přehrává o 43 
kuželek (224 - 181) a utkání se již pouze dohrává. Zajímavostí tohoto utkání je, že obě družstva 
dosáhla naprosto shodného výkonu ve hře do plných (1742) a je tedy jasné, že domácí těžili ze 
své lepší hry v dorážce. 
 



 TJ Slavia Karlovy Vary 2528 8 : 8 2538 T.J. Sokol P lzeň V 

 PAVLÍK Tomáš 417 2:0 409 ŠAŠEK Ji ří 
 MAZŮREK Ludvík 409 0:2 459 VÍT Martin  
 ANČINEC Jiří 410 2:0 407 HEJKAL Lud ěk 
 PAVLÍK Zden ěk 424 0:2 436 KONVÁŘ Karel 
 HLAVÁČ Václav  455 2:0 421 WAGNER Milan 
 MOJŽÍŠ Martin 413 2:0 406 ŠOLLAR Jan 
 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí družstvo získává první body v utkání zásluhou T. Pavlíka, který hlavně díky plným na první 
dráze (153) přehrává o 8 kuželek J. Šaška. Vůbec nejlepší výkon v celém utkání předvedl hostující 
M. Vít jehož 303 do plných a 156 v dorážce znamenalo vítězství nad L. Mazůrkem o 50 kuželek. 
Ve vyrovnané třetí dvojici byl lepší ve hře do plných domácí J. Ančinec, jeho soupeř L. Hejkal 
nahrazoval slabší plné lepší dorážkou. První dráha končí vítězstvím hostujícího hráče o 4 kuželky 
(211 - 215). Na druhé dráze oba soupeři polevují ve svém výkonu a nakonec rozhodly 3 kuželky ve 
prospěch domácího hráče. O vyrovnání se postaral K. Konvář, který zahrál výborně na první dráze 
(226) a vytvořil si tak náskok 11 kuželek. Druhou dráhu vyhrává o kuželku a tak je stav utkání 
vyrovnaný 4 : 4, na poražené kuželky +51 pro hosty. Za domácí opět zahojoval V. Hlaváč, který 
měl velice zdatného soupeře v podobě M. Wagnera. Ten sice na první dráze zahrál vynikajících 
159 do plných, ale podpořil je „pouze“ 59 v dorážce. V. Hlaváč předvedl v dorážce 87  a první 
dráha patří jemu a protože vyhrává i druhou dráhu, dostává domácí do vedení a z náskoku 
hostujícího družstva ubírá 34 kuželek. Rozhodnutí tak musí přinést až závěrečný souboj.  Pro 
domácí to po první dráze v souboji mezi M. Mojžíšem a J. Šollarem vypadalo již nadějně (227 - 
205), ale na druhé dráze domácí hráč nedokázal svůj výkon zopakovat, dráhu prohrává a i když 
v souboji vítězí o 7 kuželek, končí utkání dělbou bodů. 
 
 

 TJ Sokol Útvina  2373 12 : 4 2289 SKK Kraslice 

 PATKAŇ Jaroslav 417  2:0 416 BUBLA Miroslav  
 CULEK Oto 393 0:2 412 HORÁK  Jan st. 
 KŘÍŽ Václav ml. 406 2:0 366 VODI ČKA Pavel 
 PATKAŇ Jaroslav 374 2:0 320 BENEDA Pavel 
 HLAVATÝ Vlastimil 371 0:2 400 ŠEBESTA Patrik 
 VESELÝ Stanislav 412 2:0 375 KA ČÍREK Ji ří 
 
rozhodčí: Kříž 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 
Útvina nemá bodů na rozdávání a v tomto kole ji čekal hodně silný soupeř v podobě družstva SKK 
Kraslice. Hned úvodní souboj naznačil, že ani jedno z družstev nechce odejít s prázdnou. Domácí 
J. Patkaň zvládl lépe první dráhu než jeho soupeř M. Bubla, zásluhou hry do plných (218 - 203). 
Na druhé dráze se karta obrátila a nakonec z toho bylo drama do posledního hodu. Více štěstí měl 
na své straně domácí hráč, který nejtěsnějším rozdílem v tomto souboji zvítězil. Zároveň to byla 
dva nejlepší výkony v tomto utkání. Druhý domácí hráč O. Culek nestačil na J. Horáka st. 
především na první dráze (196 - 222). Druhou sice dokázal o 7 kuželek vyhrát, ale do vedení jdou 
hosté z Kraslic. Ve střední části utkání zažili hosté doslova Waterloo. Nejprve dostává „nášup“  40 
kuželek P. Vodička od domácího V. Kříže ml. . Ovšem P. Beneda dopadl ještě hůře a slabá 
dorážka (70) a 18 chyb nemohlo znamenat nic jiného, než porážku. Rázem je to 6 : 2 pro domácí a 
ti si již dokázali vytvořit náskok + 76. Poslední úspěch pro hostující družstvo zaznamenal P. 



Šebesta, který dvěmi zcela shodnými drahami přehrává o 29 kuželek V. Hlavatého. Ani zkušený J. 
Kačírek si neporadil s nástrahami útvinské kuželny a tak S. Veselý měl hodně snadnou práci 
dovést domácí družstvo k vítězství. 
 
 

 SK Škoda VS Plze ň 2626 10 : 6 2602 TJ Jiskra Hazlov C 

 ŘÍHÁNEK Pavel 457  2:0 446 ZOUFALÝ Michal 
 VRABEC Milan 447 2:0 378 PET ŘÍČEK Jaroslav 
 ŠLAJER Ji ří 425 2:0 397 VESELÝ Václav 
 SACHUNSKÝ Petr 427 0:2 458 P ŘIBYL Jaroslav 
 FILEK Ladislav 439 0:2 485 VESELÝ Vladimír  
 BALOUN Ji ří 431 0:2 438 WITTWAR Michael 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:55 
 
Domácí Škoda Plzeň je pokládána za jednoho z favoritů soutěže a její průběžné postavení 
v tabulce tomu nasvědčuje a pokud chce svoji snahu o postup do III. KLM dovést do úspěšného 
konce, nemůže si dovolit doma ztrácet body. A s tímto vědomím také nastupovali domácí hráči 
k tomuto utkání ovšem za soupeře měli silného soupeře z Hazlova. Utkání mělo dvě zcela rozdílné 
poloviny. V té první jasně dominovalo domácí družstvo, ve druhé naopak hru ovládli hosté a 
nakonec uhájili domácí těsnou výhru. Vše rozehrál pro domácí výborně P. Říhánek, který na první 
dráze vítězí o 3 kuželky nad M. Zoufalým (222 - 219). Na druhé dráze je to velmi podobné (235 - 
227). Celkově mezi těmito dvěma soupeři rozhodla lepší hra do plných domácího hráče (306 - 
288). Ve druhé dvojici se utkali M. Vrabec a J. Petříček. Plné na první dráze nemají vítěze (143 - 
143), v dorážce se více dařilo domácímu hráči a jeho 72 por. kuželek znamenalo vedení po první 
dráze o 19 kuželek.  Na druhé dráze se hostujícímu hráči přestala dařit jeho hra a tak měl M. 
Vrabec cestu k bodům ulehčenu. Druhou dráhu vyhrává o 50 kuželek (232 - 182). J. Šlajer měl za 
soupeře Václava Veselého, který také vyhrává plné na první dráze (146 - 149). Ovšem dorážka se 
hrála zcela v režii domácího hráče. Druhá dráha byla vyrovnanější (210 - 206). O zisku bodů 
rozhodovala i v tomto případě dorážka (131 - 105). Hostující hráč hodně chyboval a sám má na 
svém kontě o jednu chybu více než celé domácí družstvo. V polovině utkání vedou domácí 6 : 0 a 
mají k dobru 108 kuželek. Ovšem karta se začala pomalu obracet. V souboji P. Sachunského a J. 
Přibyla se nemohl dostat domácí hráč do své herní pohody a první dráhu prohrává o 7 kuželek 
(208 - 215). Na druhé dráze předvedl hostující hráč bezchybnou hru v dorážce (88) podpořenou 
kvalitním výkonem do plných (155), což v součtu znamenalo vítězství o 31 kuželek. V předposlední 
dvojici opět zářil hostující hráč, tentokrát Vladimír Veselý. V jeho souboji s L. Filkem si dokázal 
vybudovat náskok na první dráze 34 kuželek, když rozdíl mezi oběma soupeři byl v dorážce (53 - 
81). Na druhé dráze zahráli oba soupeři vynikajícím způsobem do plných (163 - 169) a rovněž 
dorážka v podání obou byla výborná (81 - 87). V celkovém součtu vítězí Vlad. Veselý o 46 kuželek  
a náskok domácích je již jen + 31. Vše pro domácí vypadalo na poklidně dohrávané utkání, 
obzvlášť, když J. Baloun na první dráze vystřihl parádu v podobě 251 por. kuželek (154+97-0). 
Tuto dráhu vyhrál nad M. Wittwarem o 33 kuželek. Ovšem na druhé dráze se hra domácímu hráči 
přestala dařit a M. Wittwar začal kuželku po kuželce dohánět svoji ztrátu. Nakonec vítězí hostující 
hráč v celkovém součtu o 7 kuželek. Domácí tedy uhájili vítězství ALE .... !!! 
 



 SKK Rokycany C  2595 14 : 2 2490 TJ Lokomotiva Cheb 

 DIENSTBIER Josef 439 0:2 445 HUBÁČEK Pavel  
 BUREŠ Libor 431 2:0 420 LIPTÁK Ladislav 
 PAUCH Josef 446  2:0 402 HEŘMANOVÁ Iveta 
 NOVÁK Jaroslav 438 2:0 431 EICHLER Zden ěk 
 BLAHOUT Michal 424 2:0 384 FEKSA Pavel 
 MARŠÁLEK Martin 417 2:0 408 KA ŇKA Josef 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Chebská Lokomotiva přijela do Rokycan potvrdit svoji vedoucí příčku v tabulce. Ovšem domácí 
neprodávají svoji kůži lacino. Utkání začalo vyrovnaným soubojem mezi zkušeným J. Dienstbierem 
a P. Hubáčkem. Na první dráze se domácí hráč blýskl vynikající hrou do plných (160 - 147), 
soupeř kontroval výbornou dorážkou (71 - 89) a tak první dráha končí +5 pro hostujícího hráče. Na 
druhé dráze se situace opakuje. O vítězi tohoto souboje rozhodla dorážka (143 - 167). Hosté v této 
chvíli ještě netušili, že to bylo to nejlepší, co v tomto utkání předvedli. Hned v následující dvojici se 
L. Bureš nezalekl L. Liptáka, který na domácích drrahách předvádí famózní výkony. Ten také 
vyhrává plné na první dráze (129 - 146), ovšem dorážku zela ovládl domácí hráč (90 - 63), což mu 
zajistilo vedení po první dráze o 10 kuželek. Druhou dráhu vyhrává L. Bureš o jedinou kuželku a 
tak body putují na stranu domácích. Josef Pauch to je v domácím dresu zkušenost sama. V tomto 
utkání předvedl kvalitní výkon na obou drahách (224+222) a I. Heřmanovou poráží bez větších 
potíží o 44 kuželek. Náskoj domácích po tomto souboji vzrostl na + 45. O zajímavou podívanou se 
postarali J. Novák se Z. Eichlerem. První dráha končí vítězstvím domácího hráče (207 - 205), díky 
lepší hře do plných. Na druhé dráze oba soupeři vystupňovali svoje výkony a opět jen velice těsně 
vítězí J. Novák (231 - 226). V souboji mezi M. Blahoutem a P. Feksou se nevede ani jednomu ze 
soupeřů hra do plných na první dráze. Domácí hráč přidává velmi dobrou dorážku (72) což značí 
vedení po první dráze o 14 kuželek. Druhá dráha se již plně odehrála v režii domácího borce a v 
konečném součtu přehrává svého soupeře o 40 kuželek. Hosté již vědí, že v tomto utkání budou 
tahat za kratší konec. A nebylo jim dopřáno ani zkorigování výsledku. J. Kaňka neudržel vedení 11 
kuželek po první dráze nad M. Maršálkem. Nepovedená hra do plných na dráze druhé znamenala 
porážku i v tomto souboji a celkové vítězství domácího družstva poměrně výrazným rozdílem. 
 
 

 TJ Slavoj Plze ň 2451 12 : 4 2368 TJ Dob řany 

 FINDEJS Milan 397 0:2 407 BALOUN Ji ří  st. 
 JELÍNEK Stanislav 352 0:2 407 OTTO Jaroslav 
 ŠŮLA Dobroslav 439 2:0 401 KU ČERA Petr 
 HOŘEJŠÍ Josef 417 2:0 381 SLOUP Otto 
 BOK Karel 449  2:0 393 SOBOTKA Aleš 
 KLIK Pavel ml. 397 2:0 379 SLOUP Pavel 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 22 
utkání trvalo: 5:00 
 
O tomto utkání patří otřepané že „dorážka dělá číslo“. Co je platné hostujícímu družstvu, když 
v celkovém součtu přehrálo domácí v plných (1661 - 1701), když v dorážce zcela propadlo (790 - 
667). Přitom utkání pro ně nezačalo vůbec špatně. J. Baloun vyhrává každou z disciplin o 5 
kuželek nad M. Findejsem, kterému se tentokrát příliš nevedlo. Ve druhé dvojici staví domácí 
náhradníka, ale ten prohrává s J. Ottou 55 kuželek, zejména v plných. Hosté tedy vedou 0 : 4 a 
mají k dobru 65 kuželek. Velice zajímavý průběh měl souboj mezi B. Šůlou a P. Kučerou. První 



dráha nemá vítěze, když oba soupeři dosahují shodných 210. Na druhé dráze získává hostující 
hráč náskok v plných 15 kuželek (127 - 142). Ovšem paráda domácího hráče v dorážce (102) a 
velké trápení P. Kučery (49) nakonec znamenalo první body pro domácí a snížení náskoku hostí o 
38 kuželek. J. Hořejší si vytvořil dostatečný náskok na první dráze nad O. Sloupem (218 - 186) a 
na druhé dráze si jej zkušeně pohlídal a vítězí tak o 36 kuželek. Domácí se tak v této fázi utkání 
ujímají vedení. Na body je to sice 4 „ 4, ale na poražené kuželky jsou na tom lépe domácí +9. 
Osud hostujícího družstva zpečetil K. Bok, který díky svoji výborné hře na první dráze (232) 
„nadělil“ A. Sobotkovi 41 kuželek. Na druhé dráze přidal dalších 15 a před posledním soubojem 
mají domácí již dostačující náskok +65. V posledním souboji sice vyhrává P. Sloup první dráhu 
nad P. Klikem (186 - 190), ale to byl poslední úspěch hostujícího družstva v tomto utkání. Nakonec 
i tento souboj končí vítězstvím domácího hráče. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  L. Filek (Škoda Pl.), M. Vrabec (Škoda Pl.), M. Wagner (Sokol Pl.) 
 
1. start:  R. Milota (So. Teplá), L. Hejkal (So. Plzeň), O. Culek (So. Útvina), P. Beneda 
(SKK Kraslice), P. Říhánek (Šk. Plzeň), S. Jelínek (Sl. Plzeň)  
 
 

Tabulka  po  13.  kole  ..... 
  
 1. SK Škoda VS Plze ň  13 10 0 3 140:68         2600 20 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  13 10 0 3 135:73         25 47 20 
 3. SKK Kraslice  13 8 0 5 120:88         2454 16 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 13 8 0 5 115:93         2508  16 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  12 7 1 4 112:80         2561 15 
 6. TJ Slavoj Plze ň  13 7 0 6 107:101       2568 14 
 7. SKK Rokycany C 13 6 1 6 97:111       2459 13 
 8. Sokol Plze ň V  13 5 2 6 104:104       2498 12 
 9. TJ Dob řany  13 4 2 7 86:122       2439 10 
10. TJ Sokol Teplá  12 3 1 8 72:120       2430 7 
11. TJ Sokol Útvina  13 2 2 9 73:135       2466 6 
12. TJ Jiskra Šabina B 13 2 1 10 71:137       2479 5 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  447,5 8 / 8 
 2. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  445,9 7 / 8 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  441,2 6 / 7 
 4. LIPTÁK Ladislav  Cheb  439,8 6 / 6 
 5. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  439,8 8 / 8 
 6. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  438,7 7 / 8 
 7. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  437,6 7 / 8 
 8. BOK Karel  Sj. Plzeň  436,3 8 / 8 
 9. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 435,2 7 / 7 
 10. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 434,5 6 / 7 
 11. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 432,4 6 / 7 
 12. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  432,2 7 / 7 



 13. EICHLER Zdeněk  Cheb  432,0 6 / 6 
 14. VÍT Martin  So.Plzeň V  431,4 6 / 7 
 15. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  430,2 8 / 8 
 16. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  429,4 7 / 8 
 17. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  428,7 7 / 8 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  428,6 7 / 8 
 19. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  428,1 5 / 7 
 20. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 428,1 7 / 7 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  426,1 5 / 7 
 22. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  424,9 8 / 8 
 23. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 424,8 7 / 7 
 24. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  423,8 6 / 8 
 25. KAŇKA Josef  Cheb  423,4 6 / 6 
 26. HUBÁČEK Pavel  Cheb  422,7 6 / 6 
 27. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 421,5 7 / 7 
 28. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 421,3 8 / 8 
 29. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 8 
 30. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  419,6 7 / 8 
 31. CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 419,3 5 / 7 
 32. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C  418,9 8 / 8 
 33. BOŠKO Jan  So.Teplá  418,6 7 / 7 
 34. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 417,4 7 / 7 
 35. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 416,5 8 / 8 
 36. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  416,5 8 / 8 
 37. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  416,0 8 / 8 
 38. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  415,7 6 / 8 
 39. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  415,5 8 / 8 
 40. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb  415,4 6 / 6 
 41. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  415,3 7 / 8 
 42. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,0 6 / 7 
 43. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  414,8 6 / 8 
 44. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 8 
 45. VELEK Jiří  So.Teplá  413,8 6 / 7 
 46. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 413,7 7 / 7 
 47. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  413,3 7 / 7 
 48. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 413,1 8 / 8 
 49. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  413,0 7 / 7 
 50. FEKSA Pavel  Cheb  412,7 6 / 6 
 51. TAUBER Petr  So.Teplá  412,4 7 / 7 
 52. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  412,2 8 / 8 
 53. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  412,1 8 / 8 
 54. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B  411,4 6 / 7 
 55. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  408,6 8 / 8 
 56. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  407,8 7 / 7 
 57. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  407,8 8 / 8 
 58. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 407,8 8 / 8 
 59. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  407,7 7 / 7 
 60. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 6 / 7 
 61. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  406,7 7 / 7 
 62. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 406,0 7 / 8 
 63. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 405,9 7 / 7 
 64. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C 401,3 8 / 8 
 65. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  399,0 6 / 7 
 66. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 397,2 6 / 7 
 67. SLOUP Otto  TJ Dobřany  390,0 8 / 8 
 68. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  388,0 5 / 7 
 69. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,0 6 / 7 
  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B  461,0 1 / 7 
  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B  455,0 1 / 7 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C  453,5 2 / 8 



  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 6 
  PAUCH Josef  SKK Rokycany C 446,0 1 / 8 
  HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 432,3 4 / 7 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  431,5 3 / 8 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 8 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C  430,0 2 / 8 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 8 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 8 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 7 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V  421,0 1 / 7 
  NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 8 
  PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 420,1 4 / 7 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina  417,3 3 / 8 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň  411,0 1 / 8 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 7 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  407,4 4 / 8 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  406,0 3 / 7 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 7 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C  400,0 2 / 8 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  399,8 2 / 8 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 8 
  VLČEK Václav  So.Útvina  398,6 5 / 8 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 8 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 8 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 8 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 8 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  386,0 1 / 8 
  CULEK Oto  So.Útvina  384,0 1 / 8 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 8 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 7 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice 376,0 1 / 7 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  376,0 2 / 7 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 8 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C 372,0 1 / 8 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 7 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 8 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 7 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 351,0 2 / 7 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 8 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 7 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2626  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1769  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   867  -  SKK Rokycany C  (Rokycany 3-4) 
Nejméně chyb družstva       :       9  -  Škoda Plze ň   (Škoda Pl. 1-2) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   485  -  Vl. Veselý (Hazlov)        (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   317  -  Vl. Veselý (Hazlov)        (Škoda Pl. 1-2) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   168  -  Vl. Veselý (Hazlov)        (Škoda Pl. 1-2) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  P. Říhánek (Šk. Plze ň) (Škoda Pl. 1-2) 
         J. Peuch (Rokycany) (Rokycany 3-4)  
 
 
 



PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Dohrávané utkání 12. kola ... .... 
 
 

 TJ Sokol Díly  2417 16 : 0 2321 TJ Baník St říbro A 

 DUDA Jaromír 400 2:0 397 HARAN ČÍK Jaroslav 
 SOKOL Jaroslav 397 2:0 366 BENEŠ Jan 
 OCHOTNÝ Jiří 405 2:0 400 TREPPESCH Pavel 
 JÍLEK Jaroslav 404 2:0 399 JUNEK David 
 KUNEŠ Zdeněk 414 2:0 401 LANDGRÁF Josef 
 DUFEK Jan 397 2:0 358 VRANIAK Bernard 
 
rozhodčí: Jílek 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:50 
 
V tomto dohrávaném utkání 12. kola si domácí TJ Díly pěkně vyšláply na vedoucí družstvo tabulky TJ 
Baník Stříbro A. První sooboj končí těsnou výhrou J. Dudy, když zahrál lépe v dorážce a o 3 kuželky 
poráží J. Harančíka. 12 chyb a dorážka 103 v podání J. Beneše nemohla v žádném případě vést k 
zisku bodů a tak domácí navyšují svůj náskok. J. Ochotný těží ze své hry do plných (290 - 268), 
dorážka zase lépe vychází P. Treppeschovi (115 - 132). Domácí hráč uhájil těsný náskok 5 kuželek a 
tak v polovině utkání vedou domácí 6 : 0 a mají k dobru 39 kuželek. Na lepší časy se pro hosty začalo 
blýskat v následující dvojici, když D. Junek vyhrává první dráhu o 10 kuželek. Druhá dráha patřila 
domácímu Jar. Jílkovi a nakonec je o 5 kuželek lepší a přidává na stranu domácích dalších 5 kuželek.  
Nejlepší výkon na straně hostujícího družstva předvedl J. landgráf, ale ani zde to na body nestačilo, 
jelikož Z. Kuneš byl v tomto utkání nejlepší z domácího družstva. Výpadek B. Vraniaka, který se 
nedokázal vyrovnat s nástrahami dílské kuželny znamenalo pro hosty nepopulárního KANÁRA. 
 
 
 
     Dobřany B podlehly  na domácích drahách družstvu Slavoje Plzeň B, když v závěru utkání 
je opustila paní Štěstěna. Sokol Újezd A  poměrně jednoznačně přehrává v domácím 
prostředí T.J. Sokol Plzeň B. Havlovice A po porážce v minulém kole měly co napravovat. V 
tomto kole poráží Sokol Díly, který se z minulého kola může pochlubit skalpem vedoucího 
družstva Baníku Stříbro A. I Baník Stříbro A měl co napravovat a TJ Havlovice i přes dobrý 
výkon odjíždí ze Stříbra s prázdnou. Osud Stříbra B v této soutěži je asi zpečetěn. V tomto 
kole dostávají na domácích drahách KANÁRA od družstva Sokola Újezd B. Kuželky Holýšov B 
na domácích drahách vyprodukoval 52 chyb !!! a tudy cesta k vítězství nevede. Tentokrát si z 
Holýšova odváží oba body Sokol Kdyně. 
 



 

TJ Dob řany B -  TJ Slavoj Plze ň B 4:12        2510-2530    
TJ Sokol Újezd A  -  Sokol Plze ň V B 12:4       2444-2358    
TJ Havlovice A  -  TJ Sokol Díly 12:4       2486-2422    
TJ Baník St říbro A  -  TJ Havlovice B 12:4       2638-2586    
TJ Baník St říbro B -  TJ Sokol Újezd B  0:16       2350-2516    
Kuželky Holýšov B -  TJ Sokol Kdyn ě 4:12       2441-2519    

  

 TJ Dob řany B 2510 4 : 12 2530 TJ Slavoj Plze ň B 

 PRUŽINSKÝ František 382 0:2 416 HRANÁ Č Václav 
 KUČERA Jan 437 2:0 421 MAŠEK Karel 
 FIŠER Josef st. 441  2:0 404 KREUTZER Josef 
 SMETANA Marek 389 0:2 424 MATOUŠEK Jaroslav 
 DVOŘÁK Josef 426 0:2 427 BENEŠ Pavel 
 KOUBSKÝ Jan 435 0:2 438 KODALÍK Ji ří 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí nemají podařený vstup do utkání. F. Pružinský ztrácí ve hře do plných 32 kuželek (278 - 310) 
a když k tomu přidává 13 chyb v dorážce, není divu, že body se stěhují na stranu hostujícího družstva. 
V následujícím souboji se situace obrátila a je to domácí J. Kučera. který vyhrává výrazně plné (308 - 
279). Dorážku má lepší hostující K.Mašek, ale na body to v tomto případě nestačilo. Hra do plných 
zdobila J. Fišera a J. Kreutzera (315 - 316). Zatímco J. Fišer zahrál průměrnou dorážku (126), jeho 
soupeř v dorážce zcela zkolaboval (88) a tak z toho byla jednoznačná výhra domácího hráče. Stav 
utkání je v jeho polovině 4 : 2 a +19 pro domácí. Hra do plných nezdobila v tomto utkání M. Smetanu, 
čehož využívá J. Matoušek a domácího hráče přehrává o 35 kuželek a dostává své družstvo do vedení 
(+16). Zajímavý souboj předvedla dvojice J. Dvořák a P. Beneš. Oba soupeře zdobila výborná hra do 
plných. Na první dráze (159 - 155), ovšem dorážka 45 kuželek v podání domácího hráče znamená 
ztrátu 23 kuželek. Na druhé dráze opět výborné plné (160 - 147), dorážka 62 - 53, znamená 
nejtěsnější vítězství pro hostujícího hráče. Vyrovnaný byl i poslední souboj mezi J. Koubským a J. 
Kodalíkem se šťastnějším koncem pro hostujícího hráče, což jeho družstvu zajistilo zisk dvou bodů. 
 
 

 TJ Sokol Újezd A  2444 12 : 4 2358 T.J. Sokol Plze ň V B 

 SLACH Blažej 407 2:0 392 FILIPI Ji ří 
 TÓTH Josef 388 0:2 396 BE ČVÁŘÍK Václav 
 PIVOVARNÍK Miroslav 415 2:0 377 T ĚTEK Josef 
 PRAŠTIL Václav (*) 382 2:0 349 VÍCHA Petr 
 BUBA Antonín 430 2:0 421 ŽENÍŠEK Václav 
 KŐHN Antonín 422 0:2 423 ŠNAJDR Josef  
 
střídání: od 51. hodu: PRAŠTIL Václav + HORVÁTOVÁ Věra 
rozhodčí: Tóth 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 



Na úvod získává první body B. Slach, díky lepší hře do plných (285 - 273). J. Tóth a V bečvářík 
dosahují shodného výkonu do plných (264), hostující hráč si lépe poradil s dorážkou a vyrovnává tak 
stav utkání. Ovšem co je to platné, když vzápětí se vůbec nedaří J. Tětkovi a jeho slabá dorážka 
znamená porážku od dobře hrajícího M. Pivovarníka o 38 kuželek. A mělo být ještě hůře. P. Vícha 
neměl svůj nejlepší den, slabé plné, katastrofální dorážka s 19 chybami znamená „nášup“ 33 kuželek a 
hosté tak mají k dobru již 78 kuželek. Velikou snahu o zvrat předvedl V. ženíšek, ale narazil na velice 
zdatného soupeře v Podobě A. Buby a tak i přes kvalitní výkon prohrává o 9 kuželek. O nepatrné 
vylepšení výsledku se postaral hostující J. Šnajdr, který o jedinou kuželku přehrává A. Kühna díky 
lepší hře do dorážky. Na výsledku utkání to ale nic nemění. 
 

 TJ Havlovice A  2486 12 : 4 2422 TJ Sokol Díly 

 KOTAL Josef 410 2:0 384 DUDA Jaromír 
 PALACKÝ Tibor 429 2:0 422 OCHOTNÝ Ji ří 
 ZŮNA František 377 0:2 383 SOKOL Jaroslav 
 KALOUS Pavel 421 2:0 382 DUFEK Jan 
 KOTALOVÁ Eva 415 0:2 427 JÍLEK Jaroslav 
 KALISTA Ji ří 434 2:0 424 KUNEŠ Zden ěk 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí měli co napravovat, jelikož v minulém kole ztratili oba body. Naopak jejich soupeř přijel 
k tomuto utkání povzbuzen výhrou nad vedoucím družstvem tabulky. Úvod vyšel lépe domácím, kteří 
se ujímají vedení zásluhou J. Kotala, který se mohl opřít o hru do plných. Vyrovnaný souboj svedla 
druhá dvojice i přes hodně chyb na obou stranách. Přece jen lépe zvládnutá dorážka rozhodla o zisku 
bodů T. Palackého. ČULIBRK v domácích řadách F. Zůna neztratil příliš (-5) a tak si stále domácí 
udržují náskok.  Ten ještě více navýšil P. Kalous, který jednoznačně přehrává J. Dufka. Domácí tak 
vedou 6 : 2 a mají k dobru 66 kuželek. Jar. Jílek díky lépe zvládnuté druhé dráze (226) přehrává E. 
Kotalovou a snižuje na rozdíl dvou bodů. O vítěznou tečku pro domácí se postaral J. Kalista, který 
bezchybnou hrou poráží Z. Kuneše. 
 

 TJ Baník St říbro A  2638 12 : 4 2586 TJ Havlovice B 

 HARANČÍK Jaroslav 429 0:2 453 RÁDL Ji ří 
 ŠRAGA Vladimír (*) 435 2:0 406 NEDOMA Josef 
 TREPPESCH Pavel 447 2:0 427 MICHAL Roman st. 
 BENEŠ Jan 447 2:0 395 PALACKÝ Petr 
 LANDGRÁF Josef 416 0:2 460 GOTTWALD Jan  
 JUNEK David 464  2:0 445 RYGL Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: ŠRAGA Vladimír + VRANIAK Bernard 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Rovněž Stříbro A mělo co napravovat z minulého kola. Ovšem hned na úvod si pro ně připravil nemilé 
překvapení J. Rádl, který výborné hře, především dorážce (161) poráží o 24 kuželek J. Harančíka. V. 
Šraga společně s B. Vraniakem díky výborné hře do plných dostávají domácí do vedení o 5 kuželek. 
Domácí pokračují na výborné vlně a dva výkony 447 por kuželek jim zajistili vedení 6 : 2 a náskok 77 
kuželek. Hosty dostal zpět do utkání J. Gottwald, který nadal příliš šancí J. Landgráfovi a poráží jej o 



44 kuželek. Oba soupeře v závěrečném souboji zdobí výborná hra do plných (327 - 311). Dorážka byla 
téměř vyrovnaná a tak si domácí připisují nejen vítězství v tomto souboji, ale i v celém utkání. 
 

 TJ Baník St říbro B 2350 0 : 16 2516 TJ Sokol Újezd B  

 BASL Pavel 348 0:2 392 ZÍSKAL Jaroslav 
 DUBEC Václav 377 0:2 401 PIVO ŇKA Miloslav 
 ČECH Jan 393 0:2 397 KUNEŠ  Miloslav 
 BÖHM Jaroslav 406 0:2 440 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 BLASBALG Milan 402 0:2 423 JANKOVSKÝ Old řich 
 JINDROVÁ Marie 424  0:2 463 PIVOŇKA Roman  
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Baník Stříbro B ani v tomto utkání nerozšířil svoji skrovnou bodovou sbírku. Hned na úvod přišla 
porážka P. Basla o 44 kuželek od J. Získala. Ani druhý domácí výkon nepatří k těm nejpovedenějším a 
M. Pivoňka i přes 14 chyb získává vítězství o 24 kuželek. První slušnější výkon v domácích řadách 
předvedl J. Čech, který kvůli zaváhání v dorážce na první dráze (44) jen těsně podléhá M. Kunešovi. 
Když už se domácí dočkali výkonu přes 400 por. kuželek, měli smůlu na soupeře, jelikož M. Pivovarník 
díky velmi dobré hře přidává k náskoku hostujícího družstva 34 kuželek. Podobné to bylo v souboji M. 
Blasbalga s O. Jankovským, který těžil s výborné hry do plných (307). Nejlepší v tomto utkání na 
straně domácích byla M. Jindrová, bohužel ani ona neměla šanci proti výborně hrajícímu R. Pivoňkovi 
a tak utkání končí pro domácí nepopulárním KANÁREM. 
 

 Kuželky Holýšov B 2441 4 : 12 2519 TJ Sokol Kdyn ě 

 MYSLÍK Jan 416 0:2 452 KAŠE Rudolf  
 LUKEŠ Tomáš 420 0:2 440 LOMMER Jan 
 JEŽEK Petr 396 0:2 401 HORN Jan 
 MYSLÍK Ji ří 391 2:0 390 KUŽELÍK Václav 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 452  2:0 402 GÖTZ Ji ří 
 ŠLAJER Stanislav 366 0:2 434 DVO ŘÁK Jind řich 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté mají výborný vstup do utkání zásluhou R. Kašeho a jeho výborné hře do plných i v dorážce 
(311+141). Ani ve druhém souboji domácí nedosáhli na body a to i přes dobrý výkon T. Lukeše, jelikož 
J. Lommer vytáhl z rukávu výbornou dorážku (166). Hosté tak mají náskok 56 kuželek. J. Horn sice 
prohrává první dráhu o 33 kuželek, ale na druhé dráze mu cestu k bodům usnadnil jeho soupeř P. 
Ježek svými 17 chybami (nevím zda se nejednalo o zdravotní indispozici). První body pro domácí 
získává nejtěsnějším možným rozdílem Jiří Myslík, když o jedinou kuželku přehrává V. Kuželíka, ale 
ani on se nevyvaroval zbytečných chyb. J. Hablovec ml. jako jediný z domácího družstva předvedl 
kvalitní výkon v obou disciplínách, což mělo za výsledek zisk bodů za vítězství o 50 kuželek. Domácí 
tak vrátil do utkání, jelikož jejich ztráta činila pouhých 10 kuželek. V případě vítězství S. Šlajera o 11 
kuželek a více mohli domácí brát body za vítězství. Ovšem domácí hráč svoji úlohu nezvládl, dostává 
naděleno od J. Dvořáka 68 kuželek a není co řešit.  
 



Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  SMETANA Marek (Dobřany B), LOMMER Jan (Kdyně), ČECH Jan (Stříbro B) 
  BLASBALG Milan (Stříbro B), PALACKÝ Tibor (Havlovice A) 
 
1. start: SLACH Blažej (Újezd A), FILIPI Jiří (Sokol Pl. B), HARANČÍK Jaroslav (Stříbro    
  A), ŠRAGA Vladimír (Stříbro A), JUNEK David (Stříbro A), BASL Pavel (Stříbro  
  B), BÖHM Jaroslav (Stříbro B), PIVOŇKA Miroslav (Újezd B), KUNEŠ Miroslav  
  (Újezd B) 
 
 

Tabulka  po  13.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 13 11 0 2 141:67          2541 22 
 2. TJ Havlovice A 13 10 0 3 144:64          2532 2 0 
 3. TJ Sokol Kdyn ě  13 7 2 4 111:97          2480 16 
 4. Kuželky Holýšov B 13 7 0 6 106:102        2516 14 
 5. TJ Havlovice B 13 6 1 6 115:93          2532 13  
 6. TJ Sokol Újezd B 13 6 0 7 108:100        2479 1 2 
 7. Sokol Plze ň V B 13 6 0 7 104:104        2466 12 
 8. TJ Dob řany B 13 5 2 6 98:110        2454 12 
 9. TJ Slavoj Plze ň B 13 6 0 7 94:114        2445 12 
10. TJ Sokol Díly  13 5 1 7 92:116        2454 11 
11. TJ Sokol Újezd A 13 5 1 7 87:121        2483 11  
12. TJ Baník St říbro B 13 0 1 12 48:160        2421 1 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
  1. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  440,0 5 / 6 
 2. KALOUS Pavel  Havlovice A  438,9 8 / 8 
 3. JUNEK David  Stříbro A  438,5 8 / 8 
 4. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 437,9 6 / 6 
 5. RÁDL Jiří  Havlovice B  437,7 6 / 6 
 6. RYGL Vladimír  Havlovice B  436,0 6 / 6 
 7. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A  435,8 8 / 8 
 8. ZŮNA František  Havlovice A  434,9 7 / 8 
 9. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  434,3 7 / 7 
 10. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  432,6 8 / 8 
 11. KALISTA Jiří  Havlovice A  428,4 8 / 8 
 12. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 426,8 6 / 6 
 13. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 426,2 6 / 7 
 14. ROUČKA Michal  Holýšov B  426,0 7 / 7 
 15. GOTTWALD Jan  Havlovice B  425,6 6 / 6 
 16. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 424,4 6 / 7 
 17. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,3 7 / 7 
 18. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 423,7 5 / 6 
 19. JÍLEK Jaroslav   Díly  423,5 6 / 6 
 20. DUDA Jaromír   Díly  423,4 6 / 6 
 21. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  420,3 6 / 6 



 22. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 6 / 7 
 23. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 420,2 5 / 6 
 24. BASL Pavel  Stříbro B  419,9 7 / 7 
 25. GÖTZ Jiří  Kdyně  419,7 8 / 8 
 26. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  418,9 6 / 8 
 27. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 6 
 28. MICHAL Roman st.  Havlovice B  417,5 6 / 6 
 29. VRANIAK Bernard  Stříbro A  417,1 8 / 8 
 30. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 416,9 5 / 6 
 31. BLASBALG Milan  Stříbro B  416,9 7 / 7 
 32. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 416,7 7 / 7 
 33. MYSLÍK Jan  Holýšov B  416,2 6 / 7 
 34. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 415,9 5 / 6 
 35. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  415,8 7 / 7 
 36. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,7 7 / 7 
 37. KUBAL Blahomil  Kdyně  414,1 7 / 8 
 38. DUFEK Jan   Díly  413,9 6 / 6 
 39. KOTAL Josef  Havlovice A  413,0 8 / 8 
 40. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  412,7 7 / 7 
 41. TREPPESCH Pavel  Stříbro A  412,7 8 / 8 
 42. KUNEŠ Zdeněk   Díly  411,9 4 / 6 
 43. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 411,8 4 / 6 
 44. KUČERA Jan  Dobřany B  411,4 6 / 7 
 45. PALACKÝ Petr  Havlovice B  410,6 6 / 6 
 46. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B 409,8 6 / 6 
 47. KUŽELÍK Václav  Kdyně  409,8 8 / 8 
 48. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 409,1 6 / 6 
 49. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  409,1 8 / 8 
 50. BENEŠ Jan  Stříbro A  409,0 6 / 8 
 51. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  408,7 6 / 6 
 52. OCHOTNÝ Jiří   Díly  408,1 5 / 6 
 53. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  406,7 5 / 6 
 54. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  405,5 6 / 7 
 55. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 405,0 7 / 7 
 56. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  403,3 8 / 8 
 57. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  402,4 7 / 7 
 58. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  401,4 6 / 7 
 59. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 400,8 6 / 7 
 60. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 7 
 61. ČECH Jan  Stříbro B  399,9 7 / 7 
 62. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  399,7 6 / 6 
 63. SMETANA Marek  Dobřany B  398,2 7 / 7 
 64. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  398,0 7 / 7 
 65. NEDOMA Josef  Havlovice B  396,8 5 / 6 
 66. JÍLEK Jiří   Díly  395,0 5 / 6 
 67. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 394,5 6 / 6 
 68. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,4 6 / 6 
 69. HORN Jan  Kdyně  392,4 7 / 8 
 70. SOKOL Jaroslav   Díly  388,1 4 / 6 
 71. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  386,7 5 / 6 
 72. DUBEC Václav  Stříbro B  382,4 7 / 7 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A  448,0 2 / 8 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 6 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0 1 / 6 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  439,2 4 / 8 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 7 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  432,8 5 / 8 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0 1 / 7 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 8 
  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 427,0 1 / 6 



  MACHÁLEK František Havlovice A  426,0 1 / 8 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  421,7 4 / 7 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 7 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 418,0 2 / 6 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 7 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  416,0 2 / 7 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  416,0 1 / 6 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 7 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 7 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  408,0 2 / 7 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 407,9 3 / 6 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 7 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 7 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 8 
  LOMMER Jan  Kdyně  402,3 5 / 8 
  HORVÁTOVÁ Věra  Újezd sv.Kř. A 402,1 3 / 7 
  REINIGER František   Díly  400,0 1 / 6 
  JEŽEK Petr  Holýšov B  396,0 1 / 7 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 395,8 3 / 6 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 391,5 2 / 6 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 6 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 6 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 7 
  KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 6 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 6 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 6 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 6 
  PROVAZNÍK Martin  Dobřany B  363,0 1 / 7 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 6 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 8 
  
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2638  -  Stříbro A   (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1803  -  Stříbro A   (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      839  -  Havlovice B  (St říbro 3-4)  
Nejméně chyb družstva            :          24  -  Stříbro A   (St říbro 3-4)  
  
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    464  -  D.Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    327  -  D.Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    161  -  J. Rádl (Havlovice B) (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  J. Kalista (Havlovice A) (Havlovice) 
         
 
  
 
 
 
 
 
      



Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Slavoj Plzeň        - TJ Jiskra Šabina B        
 TJ Dobřany              - SKK Rokycany C            
 TJ Lokomotiva Cheb     - SK Škoda VS Plzeň       
 TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Sokol Útvina           
 SKK Kraslice           - TJ Slavia K. Vary         
 T.J. Sokol Plzeň V.    - TJ Sokol Teplá            
 
Přebor Pl. Kraje   
 
 Kuželky Holýšov B      - TJ Dobřany B              
 TJ Sokol Kdyně         - TJ Baník Stříbro B       
 TJ Sokol Újezd B       - TJ Baník Stříbro A      
 TJ Havlovice B         - TJ Havlovice A          
 TJ Sokol Díly           - TJ Sokol Újezd A         
 T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Slavoj Plzeň B        
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


